■优点
●比UPS更省空间！
●无需更换损耗部件，10年免维护，
相比UPS可节约大约1/7的运行费用！
●无瞬断切换，不会对负荷设备造成影响。
●节省短时间停电应对措施所需的费用。
●自动输送机、半导体、薄膜制造工艺等
●无尘室等特殊环境的维持设备
■特征
■瞬低/ UPS 比较
■用途
●体积约为UPS的1/4、重量约为1/7！
●通过平时市电供电实现节能。
●实现98%以上的高效运行。
●可以承受更大的冲击电流，也可以使用变压器负载。
●储电介质可搭载电解电容器。
●为小额分散投资作出贡献的小容量领域产品阵容。
●满足SEMI标准。
无 电 池 U P S（瞬低补偿）解决方案
额定电压：三相 200V
额定容量：10kVA
种　类
蓄电方式
蓄电器寿命
补偿时间
尺寸（㎜）
重    量
效    率
标    准
电损耗费用
维护费用
10年使用费用
瞬低补偿装置
电解电容器
10 年
0.3 秒
W408×D554×H570
70kg
98％
JIS
21万日元/ 10 年
无需维护
21万日元
UPS
铅电池
5 年
10分钟（at25℃）
W580×D1262×H760
510kg
90％
JIS・UL
150 万日元
成功实现了行业顶级的小型化
瞬时电压下降补偿装置
ＳＡＧ－Ｂａｃｋｕｐ
三相 小容量系列
105万日元/ 10 年
45万日元：第5年
JB-ST200002-A
＊参考值　负荷8kW按15日元/kWh来计算
（请注意）本传单的内容为截至2020年5月的产品规格及尺寸等，因此有可能会在未经预告的情况下进行变更，请您在订购时仔细确认。
■外形图
■规格
■选配件
如有不明之处，请随时通过以下联系方式进行咨询。
总公司     邮编 662-0867    兵库县西宫市大社町10番45号    电话 +81-798-74-5821（总机）    传真 +81-798-73-0807    www.shizuki.co.jp
指月狮子起（上海）贸易有限公司    邮编 200050    上海市长宁区江苏路369号兆峰大厦14A室    电话 021-5240-0067/68    传真021-5240-0069    www.shizuki.com.cn
１）补偿时间
可通过选配件延长补偿时间。
２）维护用旁路组件
可通过选配件增设维护用旁路电路。
SB20BC75C01A SB20BC10D01A SB20BC15D01A SB20BC20D01A SB20BC30D01A SB40BC30D01A
400V
9kVA 12kVA 18kVA 24kVA 36kVA 36kVA
7.5kVA 10kVA 15kVA 20kVA 30kVA 30kVA
22A 29A 44A 58A 87A 43A
40kg 70kg 70kg 115kg 120kg 120kg
200V
2020.5 SST 000